

GURMER INVEST ApS

Odinshøjvej 52

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 25840755

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2024



Klaus Torsten Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GURMER INVEST ApS Odinshøjvej 52 3140 Ålgårde
CVR-nr.	25840755
Stiftelsesdato	1. januar 2001
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Klaus Torsten Bech

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investerings- og konsulentvirksomhed såvel som ejerskab i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.812.124 efter skat og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 40.572.115, og en egenkapital på kr. 31.108.707.

Resultatet er påvirket af en positiv værdiregulering til dagsværdi af selskabets værdipapirbeholdning med kr. 3.600.922 som følge af fald i renten og deraf følgende højere kurser på obligationer.

Kurstigningen vil medføre lavere direkte rente af obligationerne fremadrettet.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		-88.642	-91.484
Bruttoresultat		-88.642	-91.484
Personaleomkostninger	1	-300.000	-270.000
Driftsresultat		-388.642	-361.484
Andre finansielle indtægter		5.612.450	2.047.350
Andre finansielle omkostninger		-318.372	-771.967
Resultat før skat		4.905.436	913.899
Skat af årets resultat		-1.093.312	-220.397
Årets resultat		3.812.124	693.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.812.124	693.502
Resultatdisponering		3.812.124	693.502

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	442.029
Andre tilgodehavender		532.005	521.928
Tilgodehavender		532.005	963.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.146.040	34.451.262
Værdipapirer og kapitalandele	2	39.146.040	34.451.262
Likvide beholdninger		894.070	677.902
Omsætningsaktiver		40.572.115	36.093.121
Aktiver		40.572.115	36.093.121

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		30.983.707	27.171.583
Egenkapital		31.108.707	27.296.583
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.102.034	1.110.081
Anden gæld		8.361.374	7.686.457
Kortfristede gældsforpligtelser		9.463.408	8.796.538
Gældsforpligtelser		9.463.408	8.796.538
Passiver		40.572.115	36.093.121
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	270.000
	<u>300.000</u>	<u>270.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.146.040	3.622.895	21.973

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld tjener værdipapirer med en værdi på kr. 5.851.000.